Shtojca 1:
Model : Proges-verbali i Mbledhjes s& Komisionit t& Pérhershém t& Késhillit

Data e mbledhjes sé Komisionit 2 7 |0 202 Y

Ora e hapjes sé mbledhjes | > ' Q7))

Marrin pjesé : 1. Ied\\“‘!{) n Su\u \ késhilltar- kryetar i komisionit
2. /9 L{ n{ Gn /[/ 1 ¢{25) késhilltar - zv-kryetar i komisionit
3. JKlod :'\a n She}la sekretar i komisionit
4, - anétar
F anétar

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
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Nga ekzekutivi marrin pjesé ;
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Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/%_]_ ¢ (_\ 3(_»{\ %ru \(h.j\

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej 3 Késhilltarésh,

Deklarimi i konfliktit t& interesit :

Pika - e rendit té dités. 3, 6,10

N 0
Projekt-vendim “ | | (pmpamar nga 4 \( \ L(ASL\](LQG L\\f\-(’ (I) (O} t* =M ”‘d' vy, NS

& i P a r ~_ QL{ < o ke_,t/ml(\
Drejtuesi i komisionit p:ezan pw]ekt-vendlmm 3(’ U N ke At

Pyetje ( nga késhilltarét )?u D‘w\l@nd H( '53 a vk DLIQU.L\@M\ a\f\(‘km\(wtl VIey ‘F(D HZ K- J“

Pérgiigje / sqarime nga ekzekutivi 0, T C baviooel e Mol hes z\wddrtivel %u,aum\
Diskutime : DS \CL0 \\’\o{&ok Nel 1 Y\Xk’lk S Ome Pfg&; eleold-,

Késhilltari deklaroi / propozoi .

Késhilltari deklaroi / propozoi

Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO 3 Kundra _— Abstenim __ — Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO _ Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Pika\be rendit (& dités,

Projesit-vendim “T_{L ;’,ilj_ﬂ”pmpozum' nga YR \ -\/\tf‘;l:\\ (X\\

Drejtuesi i komisionit prezanton ptojekt-vendlmm

Pyetje ( nga késhilltarét ) ju e\ \(3\u\ 4 -\'J-\'\x\:\(’;h'jr e Y ﬁL\&iu o ’)'1"\' "*1—'\'-"‘"'\"‘\\\\\\(2_,
Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi _—v ¢ e A\ 1000000 e Lu i "i}'a( v’\\.,\i\f'l 0025,

Diskutime :

Keshillari Ledion Jalo,  deklaroi / proporo Raoesewn e Aransporid ooc Reswd\lhored
Késhilltari ) - deklaroi / propozoi Vo v vNay ('(\;\ (Drse ve' Ko jﬂl‘ mMe_
Késhilltari deklaroi / propozo N .

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :
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Propozim 1 ; Vota PRO __-5 Kundra__~—  Abstenim — Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes sé Komisionit pér ¢do projekt-vendim qé€ do t’i paraqitet késhillit ne scancé,

Raporti u pérgatit nga Kryctari / zévendéskryctari i Komisionit/ sekretari i Komisionit

Lexohet Raporti (1, 2) nga Kryetari / zévendéskryctari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti (1, 2 ) : Votimi u b& i hapur/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim I: PRO ;_S__KUNDER _(LABSTENIM _(.')_~ Miratohet / Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim2: PRO__ KUNDER ___ ABSTENIM ___ -Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s&€ mbledhjes

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes sé komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit
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Shtojca 2 :

Raporti i vendimmarrjes sé¢ Komisionit té Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA \Wasley
KESHILLI BASHKIAK

(Adresa, Logtia 18 PO Ballelyar. Tel2349 3, e-mail bashkia mollakaclkr. S'uu, al
Ko%}lsoni i Pérhershém pér E\’_c;mOW\\ ‘(\t;

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr. 4 dats 29. 1O 2024

Nr Prot

Drejtuar:  Késhillit t¢ Bashkisé 29 A(l\i__ 99 /l 0 / 2’32\‘
35 Jole 21/10/902y
Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr, “__ daté 9] lo 2024, relacionit ¢ dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér “ «,

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) L‘{QT{\\ T‘l{'. 19'5_/10 | 5/,)‘ r_w, ]‘\(‘. %2}6/20088 VKW\EL‘] 7/2(.‘(?
L%, We139/2015 5 L W, Ts0v/1qa) 5 Lk.M13© 2302 2000
/ ialsi Ne 139015 LR%-\)} N84 IT/1998 2 VRD N{.ll_/i 4,02, 204

Situata aktuale ¢ funksionit (pérshfcﬂm i situatés sé shérbimit / funksionit)

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet) :'D_f;\\{pf,u' me_ne \')LU(\\O{‘ W P \D as% \k{m‘:' ne"v]e(‘e\n

W6.300 le lie—’?@(‘ \Pa ese” do” Zhdewhimit &

Sasucive Yenalyodshme bavgrese l tshallk e

Drejtoria / Sektori pérgjegjés _ | e Loy, jfug‘id\ t'l' "h@\i-b\‘\ 3\\1 \'\O\Ucr. b;?jﬂaci ' bndastes
< .

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) _j(_e shwli boshkia k

Mand X0 JJ@‘(U'L-\@L e v\&(," f‘_ri&jm('k cdo & VHLAC-'-{.~
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Impakti social / grupet g€ preken: ?é{ M S Q\L‘);‘t d\.\{:' LP‘Vr‘/" 5lw\'\(fr\'0!

\\m‘\&u ezt it \okal, '?\r:ﬂ'o« e alesle f,\\bf)
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Ndidion ™ ve Yoraunited dhe ‘\\d\g\c'\- souiole

A éshté objekt i konsultimit publik: ‘\) D
g




Komisioni i Pérhershém pér « Eonnm e ", i mbledhur me datén' L 0 | 2024 _, shqyrtoi
projekt vendimit nr. \\ , daten9, 9 /) 024_, relacionit e dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin
pér N palaqitu{' nga Kryetafi i Bashkisé,

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shoqérucse,

Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:
@ kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit té projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
V" Pika I (njé) e projekt vendimit t& ndryshoje né * “
v' Pikad (katér) ¢ projekt vendimit té ndryshoje né « “
v" Tabelanr. 6 (_gjashté) e projekt vendimit t& ndryshoje né « “
v’ Paragrafi 15 (pesémbédh jet€) i projekt vendimit t& ndryshoje né “

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né progesverbalin e
mbledhjes sé Komisionit

1 &J (O}’) S(ﬂ tU‘ \ ‘ M’Tﬂ'yetar i Komisionit

(emn'\%bz'emri, irma) "\ ﬁ
Kl OJ."@!') P g, Sekretar i I omisionit
(emri mbiemri, Sirma).

Daté. Z// 0 /5024




